选人顺序确定乙方为 C包：威海市环翠区 2025 年国土绿化项目（温

泉镇）中标人。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中

华人民共和国民法典》等相关法律以及本项目的规定，达成合同如下： 

一、合同的组成部分 

1.中标通知书 

2.本合同书 

3.乙方在评审过程中补充或澄清的文件 

4.招标文件 

5.乙方的投标文件 

上述文件相互补充，合同各方必须予以遵守执行。 

二、合同标的 

本合同标的为：威海市环翠区 2025 年国土绿化项目（温泉镇），

具体详见附件报价明细表。 

三、合同价款及形式 

本合同暂定总价款为人民币壹佰伍拾壹万零肆佰肆拾叁元伍角

（¥1510443.50 元）。 

四、服务要求、质量及专利权 

1.服务要求： 

（1）建设规模与内容： 

序号 建设内容 抚育方式 项目区 面积（亩） 

1 森林抚育 疏伐+修枝 温泉镇 5388 

合计 5388 

（2）作业区域 

位于环翠区温泉镇柳林村等 13个村（单位），面积 5388 亩。主

要以赤松、黑松、麻栎、刺槐为优势种的混交林为主，龄组为中幼龄

林。大部分区域林间密度大，林木竞争激烈，出现挤压生长现象。 

（3）采取的技术措施 

①疏伐 

在林分郁闭后的幼龄林或中龄林阶段，当林木间关系从互助互利